0086 INVEST PARANA
CNPIJ: 17.269.926/0001-80

Data

Valores expressos em Reais (R$)

Razdo

Histdrico Contrapartida  Sequéncia

Débito

04/03/2021 21:43 Pag:0001
Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021
Razao — Societario

Crédito Saldo

Conta: 2623

31/01/2021
04/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

09/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

3.2.10.01.0012 VIAGENS, ESTADIAS E

Saldo anterior..

PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO 2437 28540
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO

DE AFASTAMENTO 15 -

CURITIBA - FOZ DO IGUACU -

CASCAVEL - LONDRINA -

CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS 2437 28541
GIANCARLO ROCCO -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 14 - CURITIBA -

FOZ DO IGUACU - CASCAVEL -

LONDRINA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS PAULO 2437 28542
ALEXSANDRO MORVA MARTINS

-FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 16 - CURITIBA -

FOZ DO IGUACU - CASCAVEL -

LONDRINA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS JOSE 2437 28544
EDUARDO BEKIN -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 13 - CURITIBA -

FOZ DO IGUACU - CASCAVEL -

LONDRINA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS JOSE 2437 28545
EDUARDO BEKIN -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 02 - CURITIBA -

PARANAGUA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS 2437 28543
GIANCARLO ROCCO -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 07 - CURITIBA -

CAMPO MOURAO - LOANDA -

MARINGA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS BRUNO 2437 28546
ANTONIO BANZATO -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 06 - CURITIBA -

CAMPO MOURAO - LOANDA -

MARINGA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS BRUNO 2437 28547
AGUIAR CASAGRANDE -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 08 - CURITIBA -

CAMPO MOURAO - LOANDA -

MARINGA - CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS BRUNA 2437 28548
APARECIDA RADAELLI -

FORMULARIO DE

AFASTAMENTO 19 - CURITIBA -

PARANAGUA - CURITIBA -

REUNIAO SECRETARIOS DE

Titulo: 3.2.10.01

2.373,45
541,00

541,00

541,00

541,00

358,00

668,00

668,00

668,00

96,00

SERVICOS DE TERCEIROS

2.373,45D
2.914,45D

3.455,45D

3.996,45D

4.537,45D

4.895,45D

5.563,45D

6.231,45D

6.899,45D

6.995,45D



0086 INVEST PARANA
CNPIJ: 17.269.926/0001-80

Data

Histdrico

04/03/2021 21:43 P4g:0002
Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Valores expressos em Reais (R$)

Razdo

Contrapartida  Sequéncia Débito Crédito

Razao — Societario

Saldo

Conta: 2623

10/02/2021

12/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

22/02/2021

shefesfelelelleieieiokek

skek

ek

ek

3.2.10.01.0012

DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO
EMANUEL CEJAS -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 19 - CURITIBA -
PARANAGUA - CURITIBA
PAGAMENTO FATURA DE
LOCACAO 50936 - REFERENCIA
RENT A CAR - ROGERIO JOSE
CHAVES

PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 20 - CURITIBA -
FOZ DO IGUACU - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 17 - CURITIBA -
FOZ DO IGUACU - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS
GIANCARLO ROCCO -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 07 - CURITIBA -
CAMPO MOURAO - LOANDA -
MARINGA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO
EMANUEL CEJAS -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 18 - CURITIBA -
PARANAGUA - CURITIBA

Totais da conta
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VIAGENS, ESTADIAS E HOSPEDAGEM

2437 28549 96,00

2437 28550 116,43

2437 28551 478,70

2437 28552 350,00

2437 28553 234,05

2437 28554 207,08

6.104,26
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7.091,45D

7.207,88D

7.686,58D

8.036,58D

8.270,63D

8.4717,71D



